ESPECIFICACIONES DE SALIDA
Potencia de salida     15 vat. max
Precisión de tensión
Con tensión de entrada nominal y
a plena carga ± 1%
Carga mínima (Nota 1)   10% de CC
Regulación de línea     Desde la tensión de entrada
mínima a máxima y a plena carga ± 1%

olfer
Número de
modelo
Rango de tensión de
entrada
Tensión de
salida
Intensidad de
salida
Intensidad
de entrada (6)
Efic. (7)
(%)
Carga máx.
capacitiva(8)
FEC15-12S33 9 – 18 VDC 3,3 VDC 4000mA 1467mA 79 10200uF
FEC15-12S05 9 – 18 VDC 5 VDC 3000mA 1603mA 82 7050uF
FEC15-12S12 9 – 18 VDC 12 VDC 1250mA 1524mA 86 1035uF
FEC15-12S15 9 – 18 VDC 15 VDC 1000mA 1524mA 86 705uF
FEC15-12D05 9 – 18 VDC ± 5 VDC ± 1500mA 1582mA 83 ± 1020uF
FEC15-12D12 9 – 18 VDC ± 12 VDC ± 625mA 1524mA 86 ± 495uF
FEC15-12D15 9 – 18 VDC ± 15 VDC ± 500mA 1563mA 84 ± 165uF
FEC15-24S33 18 – 36 VDC 3,3 VDC 4000mA 724mA 80 10200uF
FEC15-24S05 18 – 36 VDC 5 VDC 3000mA 781mA 84 7050uF
FEC15-24S12 18 – 36 VDC 12 VDC 1250mA 772mA 85 1035uF
FEC15-24S15 18 – 36 VDC 15 VDC 1000mA 772mA 85 705uF
FEC15-24D05 18 – 36 VDC ± 5 VDC ± 1500mA 781mA 84 ± 1020uF
FEC15-24D12 18 – 36 VDC ± 12 VDC ± 625mA 762mA 86 ± 495uF
FEC15-24D15 18 – 36 VDC ± 15 VDC ± 500mA 762mA 86 ± 165uF
FEC15-48S33 36 – 75 VDC 3,3 VDC 4000mA 357mA 81 10200uF
FEC15-48S05 36 – 75 VDC 5 VDC 3000mA 396mA 83 7050uF
FEC15-48S12 36 – 75 VDC 12 VDC 1250mA 377mA 87 1035uF
FEC15-48S15 36 – 75 VDC 15 VDC 1000mA 381mA 86 705uF
FEC15-48D05 36 – 75 VDC ± 5 VDC ± 1500mA 386mA 85 ± 1020uF
FEC15-48D12 36 – 75 VDC ± 12 VDC ± 625mA 372mA 88 ± 495uF
FEC15-48D15 36 – 75 VDC ± 15 VDC ± 500mA 377mA 87 ± 165uF
10,2
(0,40)
10,2
(0,40)